

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba

Oprava omítek v prostoru oranžerie

Objekt

SZ Raduň - obnova fasády na oranžerii - 2. etapa

KSO

Místo

Státní zámek Raduň, Oranžerie

CC-CZ

Datum

02.08.2022

Zadavatel:

NPÚ správa státního zámku Raduň

IČ

DIČ

Zhotovitel:

IČ

DIČ

Projektant:

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

102 346,52

DPH základni

snižená

Základ daně

102 346,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vyše daně

21 492,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

123 839,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava omítek v prostoru oranžerie

Objekt

SZ Raduň - obnova fasády na oranžerii - 2. etapa

Místo Státní zámek Raduň, Oranžerie
Zadavatel NPÚ, správa státního zámku Raduň
Zhotovitel

Datum: 02.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

102 346,52

HSV - Práce a dodávky HSV

60 043,69

62 - Úprava povrchů vnějších

37 752,83

94 - Lešení a stavební výtahy

20 268,81

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 543,50

997 - Přesun sutě

109,55

998 - Přesun hmot

369,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 841,84

764 - Konstrukce klempířské

9 318,64

783 - Dokončovací práce - nátěry

29 523,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 460,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava omítek v prostoru oranžerie

Objekt

SZ Raduň - obnova fasády na oranžerii - 2. etapa

Misto Státní zámek Raduň, Oranžerie Datum. 02.08.2022
Zadavatel NPÚ, správa státního zámku Raduň Projektant:
Zhotovitel. Zpracovatel

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							102 346,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				60 043,69
D	62		Úprava povrchů vnějších				37 752,83
1	K	629991000	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných	kpl	1.000	250,00	250,00
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30.273	36,40	1 101,94
3	K	985131311	Ruční očištění ploch stěn mechanicky	m2	40.982	174,00	7 130,87
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	63.810	76,30	4 868,70
5	K	622328231	Potázení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	51.278	291,20	14 932,15
6	K	62R01	Doplnění obloukově profilované nadokenní římsy	m	3.600	1 080,00	3 888,00
7	K	62R02	Doplnění přímé profilované římsy v úrovni paty obloukového nadpraží oken	m	2.790	1 323,00	3 691,17
8	K	62R03	Doplnění vodorovného lemu	m	4.000	472,50	1 890,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				20 268,81
9	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0.9 m v do 10 m	m2	82.750	69,84	5 779,26
10	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0.9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 723.750	1,94	7 224,08
11	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0.9 m v do 10 m	m2	82.750	35,10	2 904,53
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	82.750	21,30	1 762,58
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 723.750	0,38	1 415,03
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	82.750	14,30	1 183,33
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 543,50
15	K	977311110	Výřezání drážky v koruně zdi pod břidlicovou v úrovni pod břidlicovou střešní krytinou pro vložení dodatečného oplechování	m	9.800	157,50	1 543,50
D	997		Přesun sutě				109,55
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0.026	2 090,00	54,34
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.026	324,00	8,42
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0.494	14,20	7,01
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	0.026	1 530,00	39,78
D	998		Přesun hmot				369,00
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0.205	1 800,00	369,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 841,84
D	764		Konstrukce klempířské				9 318,64
21	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6.500	157,00	1 020,50
22	K	764508131	Zpětná montáž kruhového svodu	m	6.500	154,00	1 001,00
23	K	764232439	Dodávka a montáž okapové hrany z Cu plechu celoplošně vlepené do drážky	m	9.800	730,00	7 154,00
24	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	91.755	1,56	143,14

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 523,20
25	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	92,260	50,00	4 613,00
26	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	92,260	270,00	24 910,20
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 460,99
27	K	VRN01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (ZS, doprava, ...)	%	988 855	3,50	3 460,99